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هیچ موفقیتی یک شبه وجود ندارد، اما هنوز می توان روند را
تسریع کرد.

نظرات بیان شده توسط مشارکت کنندگان کارآفرین و موفق در کسب و کار مربوط به خود آنهاست. در این روزگار، ما تمایل داریم تغییرات یا کارها را

سریع بخواهیم. از کاهش وزن گرفته تا سرعت اینترنت، پاسخ به آخرین ایمیل یا پیامک شما، همه چیز در مورد رضایت آنی است. این امردر حوزه

شغلی نیز صدق می‌کند، جایی که مردم تمایل دارند پول در بیاورند و به سرعت موفق شوند. موفقیت در کسب و کار امروزه تبدیل به یک چالش

شده که کمابیش همه به دنبال یک معجزه می‌گردند که با حداقل تلاش حداکثر موفقیت را در لایف استایل خود وارد کنند. لایف استایل شما به

تلاشی طولانی برای هر تحولی _چه کوچک چه بزرگ_دارد.

حقیقتاً، هیچ راه میانبری وجود ندارد که شما را یک شبه موفق کند. با این حال، اقدامات پیشگیرانه خاصی وجود دارد که به شما کمک کند سفر خود

را به سمت موفقیت ساده کنید.

این نکات را برای موفقیت سریعتر امتحان کنید:

هدف، یک ایده‌ مربوط به آینده یا نتیجه‌ای مطلوب است که فرد یا گروهی از افراد تصور کرده، و برای آن

برنامه‌ریزی می‌کنند، متعهد می‌شوند که در اسرع وقت آن را به دست آورند.
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1. اهداف مشخصی را تعیین کنید.
برای اینکه سریع‌تر موفق شوید، ابتدا به یک نقشه راه برای حرفه خود نیاز دارید. از این گذشته، اگر نقطه پایانی در ذهن نباشد، نمی توانید از

میانبرها استفاده کنید. تعریف موفقیت برای هر کسی متفاوت است، بنابراین مهم است که اهداف شخصی خود را روشن و مشخص کنید. می

خواهید در حرفه خود به چه چیزی برسید؟ تا جایی که می توانید دقیق باشید، زیرا تنها زمانی که اهداف مشخصی را تعریف کرده اید، می توانید گام

های عملی را به سمت آنها بردارید.

اهداف بزرگ و بلند مدت به شما کمک می کند چارچوبی برای حرفه خود ایجاد کنید. با در نظر گرفتن اهداف، می توانید اهداف کوچکی ایجاد

کنید که به عنوان نقاط عطف دست یافتنی عمل می کنند. با بالا بردن سطح انتظارات، همیشه منبعی از انگیزه برای سخت‌کوشی خواهید داشت

که به موفقیت شما کمک می کند.

روال زندگی شما تعیین می‌کند که به سمت موفقیت حرکت می‌کنید یا شکست!

2. . یک برنامه روتین ایجاد کنید و به آن پایبند باشید.
اکثر افراد موفق از قبل این را می‌دانند: تکرار فواید زیادی دارد. روال‌ها شما را به جلو حرکت می‌کنند و به شما کمک می‌کنند تا به رشد خود ادامه

دهید. برای یک چیز، اگر یک روال را دنبال کنید، نظارت بر پیشرفت خود در طول زمان بسیار آسان تر است.
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اکثر افراد موفق از قبل این را می‌دانند: تکرار فواید زیادی دارد. روال‌های منظم )روتین‌ها( شما را به جلو حرکت می‌کنند و به شما کمک می‌کنند تا

به رشد خود ادامه دهید. برای یک چیز، اگر یک روال را دنبال کنید، نظارت بر پیشرفت خود در طول زمان بسیار آسان تر است.

همچنین، یک روال به شما کمک می کند تا عادت های خوبی ایجاد کنید که می تواند شغل شما را به سرعت پیشرفت دهد.

به عنوان مثال، بگویید که روال شما این است که هر شب یک ساعت بعد از شام، نشریات مرتبط با مسیر شغلی خود را بخوانید. اگر زمان های

خاصی را برای فعالیت های خاص در نظر بگیرید، پس از مدتی مانند این است که عضله حافظه شما قوی می‌شود. با وجود روال های مثبت،

اغلب به سرعت نتایج را می بینید.

مربی خوب می تواند علاوه بر تقویت و پرورش افراد برای رشد و تعالی ذهن آنها را در مسیر موفقیت در زندگی

کمک نماید.

3. یک مربی پیدا کنید.
بسیاری از افراد بسیار موفق این ویژگی مشترک دارند: آنها یک مربی داشتند. مربی کسی است که در همان مسیر شغلی شما است، اما در

ادامه. از محل تجربه آنها می توانند اطلاعات مرتبط و راهنمایی در مورد مسیر شغلی انتخابی شما ارائه دهند.

آنها همچنین می توانند شما را از طریق مواردی مانند نحوه جلوگیری از مشکلات احتمالی و نحوه نزدیک شدن به مراحل بعدی حرفه خود

راهنمایی کنند. یک مربی اغلب می تواند شبکه سازی بین شما و دیگران را که می توانند به پیشرفت شغلی شما نیز کمک کنند، تسهیل کند.
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داشتن یک مربی می تواند از بسیاری جهات برای شما مفید باشد و به طور قطع می تواند به شما کمک کند سریعتر از زمانی که هیچ راهنمایی

نداشتید به موفقیت برسید.

ساده کردن روال سبب می‌شود نتیجه بگیرید

4. روال خود را ساده کنید.
اگر به شما بگویم که می توانید زندگی خود را ساده کنید و موانعی را که مانع از موفقیت شما می شوند را با انجام کارهای کمتر حذف کنید، چه

فکری می کنید؟ روال های مثبت می تواند به شما کمک کند تا در حرفه خود سریعتر پیشرفت کنید. اما عادت‌های بد و روتین‌هایی اتلاف وقت

ایجاد می‌کنند می‌توانند تأثیر معکوس داشته باشند. بنابراین چگونه می‌توانید روال خود را برای حذف عادت‌های بد ساده کنید؟

ابتدا، تمام مواردی را که وقت شما را می گیرد و به پیشرفت شغلی شما کمک نمی کند، در نظر بگیرید. می دانید، مواردی مانند چک کردن توییتر

هر چند دقیقه یا مرور در آمازون در حالی که باید کار کنید. هنگامی که این اسفنج های زمان را شناسایی کردید، سخت تلاش کنید تا آنها را از بین

ببرید یا حداقل آنها را تحت کنترل خود نگه دارید. حذف حواس‌پرتی‌ها به نظم و انضباط نیاز دارد، اما می‌توانید تمرکز بیشتری داشته باشید، که از

نظر شغلی خیلی سریع‌تر به جایی که می‌خواهید می‌رسید.
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نه گفتن یک مهارت است

5. یاد بگیرید چگونه نه بگویید.
هربرت بایارد سووپمی‌گوید: »من نمی‌توانم یک فرمول مطمئن برای موفقیت به شما بدهم، اما می‌توانم فرمولی برای شکست به شما ارائه دهم:

سعی کنید همیشه همه را راضی کنید.«

بله گفتن آسان است وشادی‌آور است. اما اگر به مقدار زیاد بله بگویید، ممکن است شما را خشک و ضعیف کند. اگر شما یک فرد بله‌قربان گو

هستید، احتمالاً موافقت می کنید که پروژه ها و تعهدات زیادی را بر عهده بگیرید. یا شما از آن دسته افرادی هستید که به راحتی با چیزهایی

موافقت می کنید و در آخرین لحظه از آن خارج می شوید. در هر صورت، این تمایلات از نظر پیشرفت شغلی هیچ لطفی به شما نمی کند.

ممکن است نه گفتن سخت باشد، اما معمولاً در دراز مدت بهتر است. این یکپارچگی را نشان می‌دهد و نمی‌بینید وقت‌تان را برای چیزهایی تلف

می‌کنید که باعث پیشرفت شغلی شما نمی‌شوند.
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هوشمندانه کار کردن به معنای »موثرتر بودن و پر رنگ‌تر بودن« است. یک ماشین که با چرخ های »مربع شکل«

حرکت می‌کند با ماشینی که با چرخ های »دایره‌ای« حرکت می‌کند هوشمندی متفاوت و قابل توجهی را نشان

می‌دهد

6. در مورد پول هوشمندانه عمل کنید.
زمانی که دائماً در حال بازی کردن با چک‌های حقوقی با حقوق و دستمزد هستید حرکت رو به جلو دشوار می‌شود. اگر می خواهید سریع‌تر موفق

شوید، باید در مورد پس انداز پول هوشمندانه عمل کنید.

برای خودتان تلاش کنید و مقداری از هر چک حقوقی را در حساب پس انداز خود بگذارید. بله، ممکن است کسل کننده باشد، اما کمی خویشتن

داری در حال حاضر می تواند به موفقیت در آینده ای نه چندان دور کمک کند. افراد موفق اغلببا همه توان خود زندگی می کنند. این برای خسیس

بودن نیست، بلکه به این دلیل است که آنها می دانند که گاهی برای پول درآوردن پول لازم است و می خواهند آماده باشند.

وقتی در مورد پس انداز پول هوشمندانه عمل کنید، می توانید در طول زمان با یک شبکه ایمنی رشد کنید. وقتی نوبت به سرمایه‌گذاری یا

راه‌اندازی یک سرمایه‌گذاری تجاری می‌رسد، آماده خواهید بود که به سرعت حرکت کنید و آن را بدون اینکه همه پول‌تان را خرج کنید، انجام دهید.
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اشتباه کردن نه فقط ما را باتجربه می‌کند، بلکه سبب می‌شود سریع‌تر و موفق‌تر گام برداریم

7. از اشتباهات خود درس بگیرید.
همانطور که ترومن کاپوتی یک بار نوشت: "شکست چاشنی است که به موفقیت طعم می دهد." هر چه بیشتر به عنوان یک کارآفرین از منطقه امن

خود خارج شوید، احتمال اشتباه شما بیشتر می شود.

اگر می‌خواهید موفق شوید، نمی‌توانید اجازه دهید این گام‌های اشتباه شما را در هم بشکنند یا از بین ببرند. به جای اینکه آنها را به عنوان پایان

جهان ببینید، آیا می توانید آنها را به عنوان یک فرصت ببینید؟ در نهایت، شکست ها می توانند بزرگترین معلم‌مان ما باشند. به هر حال، آنچه امروز

مانند شکست به نظر می رسد در واقع، می تواند درسی به شما بدهد که به شما کمک می کند از شکست بسیار بزرگتری در آینده جلوگیری

کنید.

روی پیشرفت تمرکز کنید نه کمال. بی‌نقص‌گرا نباشید. اگر بتوانید از اشتباهات خود درس بگیرید، قوی‌تر و باهوش‌تر خواهید شد و این می تواند

به شما کمک کند تا با سرعت بیشتری به موفقیت برسید.


